Dimensions (mm)
Caractéristiques techniques
"
Type A B C ø D E F
PBB / PBT/4-315 439 400 211 315 470 642
PBB / PBT/4-400 600 557 227 400 560 841
PBB / PBT/4-450 650 616 237 450 560 925
PBB / PBT/4-560 780 473 307 560 500 841
PBB / PBT/4-630 890 750 307 630 840 837
Référence Code Poids Prix
HT
Puissance
moteur